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ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

Zgodnie z artykutem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 811
i 915) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawcéw w sprawie udzielenia zaméwienia
publicznego dla zadania Dostawa kompaktora do niwelacji i zaggszczania odpadéw
w ramach zamoéwienia publicznego na ,Dostawy sprzetu i wyposazenia do zakladu
zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach Projektu ,,Gospodarka odpadami
w obrebie powiatéw zarskiego i zagarnskiego” - przetarg lll, nr referencyjny nadany
sprawie przez Zamawiajgcego: AS.ZZ0.271.20.2014

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza katalog czesci w jezyku angielskim?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy prowadzi postgpowanie w jezyku polskim i w takim jezyku wymaga
ztozonych dokumentow.

Pytanie 2:

Zwracamy sig z prosbg wyjasnienia pojecia ,Inzyniera kontraktu” o ktérym mowa w §2 oraz
okreslenie jego danych osobowych zgodnie z danymi zamieszczonymi w §9 dot.
Petnomocnika ds. Realizacji Projektu (MAO) i Kierownika Jednostki Realizujgcej Projekt
(dalej jako Kierownik JRP). W §2 zamawiajacy uzyt sformutowania -Wykonawca dostarczy
Inzynierowi Kontraktu i Zamawiajgcemu:”, czy oznacza to, ze sinzynier Kontraktu” nie jest
osobg upowazniong przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wprowadzi zmiany do projektu umowy i usunie z §2 i §3 Inzyniera Kontraktu.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza nastepujace brzmienie §12 ust. 3:

W przypadku gdy dostarczony przedmiot zaméwienia, po wykonaniu dostawy i/lub
uruchomieniu, wykaze jakakolwiek wade, dotkniety wada/usterka element/cze$cé/podzespot
zostanie wymieniony zgodnie z obowigzkami wynikajacymi z gwarancji, zgodnie z zapisami
§17 Umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzszy zapis i wprowadzi zmiany do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza nastepujace brzmienie §14 ust. 3:
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W okresie gwarancji czas reakcji serwisu tj. podjecie dziatari serwisowych zmierzajacych
do usunigcia usterki, przystapienie do naprawy wynosi maksymalnie 24 godziny
od telefonicznego zgtoszenia usterki wraz z niezwlocznym potwierdzeniem drogag
elektroniczng lub faxem (w dni robocze pon-pt w godzinach 7-15).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dokona zmiany powyzszego zapisu.

Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza nastepujgce brzmienie §16 ust. 7:

Wykonawca jest odpowiedzialny za wszelkie szkody i straty bez utraconych korzysci i strat
nastepczych, ktére spowodowat w czasie prac nad usuwaniem wad.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dokona zmiany powyzszego zapisu.

Pytanie 6:

Czy zamawiajgcy dopuszcza usuniecie catego ustepu 5w §17.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokona zmiany powyzszego zapisu.

Pytanie 7:

Czy zamawiajgcy dopuszcza nastepujgce brzmienie ustepu 7 §17:

W przypadku usunigcia przez Wykonawce lub gwaranta wady termin gwarancji ulega
przediuzeniu o czas w ciagu, ktérego wskutek wady przedmiotu objetego gwarancijg
Zamawiajacy z przedmiotu gwarancji nie mégt korzystaé, w przypadku przekroczenia 10
dniowego terminu usuwania usterki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokona zmiany powyzszego zapisu.

Pytanie 8:

Czy zamawiajgcy dopuszcza nastepujace brzmienie §22 ust. 2:

W przypadku zwioki Wykonawcy w wykonaniu ktéregokolwiek z obowigzkéw wynikajgcych
z Umowy, Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcy jego wykonania i zaplacenia kary
umownej w wysokosci stanowigcej réwnowarto$¢ 0,1% wynagrodzenia (wraz z podatkiem
VAT), o ktérym mowa w §5, za kazdy dzien zwioki w wykonaniu przedmiotu umowy lub
usunigcia wad w okresie gwarancji i rekojmi, nie wiecej jednak niz 25% wynagrodzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza powyzszy zapis i wprowadzi zmiany do SIWZ.
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